



Connection Vikar ApS Aalborg

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 80 81 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mette Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Aalborg Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948 t.kr. mod 3.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -981 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt som følge af årets utilfredsstillende resultat. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive etableret via positiv drift de kommende år eller via en gældskonvertering.

Regnskabsåret har været præget af corona situationen, dels ved mindre aktivitet hos kunderne og dels ved mindre udbud af brugbar arbejdskraft. Det igangværende regnskabsår forventes mindre påvirket af Corona udfordringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	947.899	3.245.750
1 Personaleomkostninger	-2.012.411	-3.870.859
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.450	-48.741
Resultat før finansielle poster	-1.075.962	-673.850
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.835	-85.990
Resultat før skat	-1.090.691	-759.840
Skat af årets resultat	109.434	0
Årets resultat	-981.257	-759.840
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-981.257	-759.840
Disponeret i alt	-981.257	-759.840

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.450
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.450
4 Deposita	140.776	340.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.776	340.314
Anlægsaktiver i alt	140.776	351.764
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.173	1.564.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	562.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.316	137.055
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.248	0
Andre tilgodehavender	244.193	2.302.097
Periodeafgrænsningsposter	2.215	0
Tilgodehavender i alt	655.145	4.566.362
Likvide beholdninger	2.262.858	1.730.507
Omsætningsaktiver i alt	2.918.003	6.296.869
Aktiver i alt	3.058.779	6.648.633

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.249.357	-268.100
Egenkapital i alt	-1.199.357	-218.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.024	22.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.173	59.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.785.043	5.385.617
Anden gæld	1.417.896	1.399.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.258.136	6.866.733
Gældsforpligtelser i alt	4.258.136	6.866.733
Passiver i alt	3.058.779	6.648.633

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	491.740	400.000	941.740
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-759.840	0	-759.840
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-268.100	0	-218.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.257	0	-981.257
	50.000	-1.249.357	0	-1.199.357

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.762.319	3.453.310
Pensioner	202.888	359.967
Andre omkostninger til social sikring	47.204	57.582
	2.012.411	3.870.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	8
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.450	31.949
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	16.792
	11.450	48.741
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	229.300	252.400
Tilgang i årets løb	0	22.900
Afgang i årets løb	-181.400	-46.000
Kostpris 31. december 2021	47.900	229.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-217.850	-211.109
Årets afskrivninger	-11.450	-31.949
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	181.400	25.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-47.900	-217.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	11.450
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	140.776	340.314
Kostpris 31. december 2021	140.776	340.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	140.776	340.314

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 359 som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivet er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
